СОВЕТ
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 07 июня 2016 года  №3/66-202                                 с.Верхняя Чернавка
	О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Верхнечернавского муниципального образования, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании статьи 21 Устава Верхнечернавского муниципального образования, Совет Верхнечернавского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Верхнечернавского муниципального образования, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное решением Совета Верхнечернавского муниципального образования от 28.04.2016 года  № 3/63-195, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 во втором случае изложить в новой редакции:

«4. Уведомление по форме согласно Приложению 1 к настоящему Положению должно быть подано лицом, замещающим муниципальную должность, незамедлительно в день когда ему стало известно о личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, Главе Верхнечернавского муниципального образования.»;
1.2. Пункты 4 и 5 считать соответственно пунктами 5 и 6.
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Верхнечернавского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхнечернавского муниципального образования.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования                                                      О.В.Рыжкова
2